CЕВЕРОДВИНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июня 2022 г.
	№
	36/166

Северодвинск

О голосовании военнослужащих  при проведении выборов депутатов городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» седьмого созыва 11 сентября 2022 года

	    На основании п.5, п.6 ст. 17 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ»,     постановления ЦИК от 29 июля 2020 года №262/1934-7 (в ред. от 16.06.2021 г. №10/81-8) «О Методических рекомендациях по обеспечению реализации избирательных прав военнослужащих при проведении выборов в органы государственной власти субъектов РФ и в органы местного самоуправления», постановления избирательной комиссии Архангельской области от 21 августа 2018 года №93/560-6 «О Методических рекомендациях по составлению, уточнению и использованию списков избирателей на выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия №2 постановляет:
1. Командирам воинских частей сведения об избирателях необходимо предоставить в Северодвинскую городскую территориальную избирательную комиссию №1 (или №2), в соответствии с местом расположения воинской части, до 31 июля 2022 года.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области, Северодвинскую городскую территориальную избирательную комиссию № 1 и в Администрацию Северодвинска для размещения на официальном интернет-сайте.

[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии		   _____________		Е.Г. Касаковская
		                подпись
Секретарь			                       _____________	          А.Д. Басаргин
		                подпись